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1. Колкав дел од големиот правоаголник претставува секој 
четириаголникот означен со буква? Запиши како дропка.
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2. Колкав дел од вкупниот број фигури претставува секоја 
фигура? Запиши како дропка.
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